

SECURICOM SIKKERHEDS-SYSTEMER A/S

**Sorøvej 7
4180 Sorø**

CVR-nummer 30692098

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2023

Jess Volquarts Forman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Aktiver | 7 |
| Passiver | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

SECURICOM SIKKERHEDS-SYSTEMER A/S
Sorøvej 7
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 30692098
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

Bestyrelse

Jess Volquarts Forman
Janeck Henrik Forman
Charlotte Forman

Direktion

Jess Volquarts Forman

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i opsætning og installation af adgangskontroller, flådestyring, videoovervågning og alarmsystemer, samt efterfølgende salg af serviceydelser på anlæggene.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for året realiseret et overskud på 181 TDKK mod et overskud på 497 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgøre egenkapitalen 1.947 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note | Resultatopgørelse | 2022 DKK | 2021 1.000 DKK |
|--|--|------------------|-------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 3.289.535 | 3.220 |
| 1 | Personaleomkostninger | -2.449.167 | -1.958 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -595.760 | -603 |
| | Resultat før finansielle poster | 244.609 | 659 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -12.207 | -17 |
| | Resultat før skat | 234.017 | 641 |
| | Skat af årets resultat | -53.018 | -144 |
| | Årets resultat | 180.999 | 497 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Foreslået udbytte | 250.000 | 250 |
| | Overført resultat | -69.001 | 247 |
| | Resultatdisponering i alt | 180.999 | 497 |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2021 1.000 DKK |
|---------------------------------|---|------------------|-------------------|
| Aktiver pr. 31. december | | | |
| | Indretning af lejede lokaler | 140.690 | 165 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 252.567 | 742 |
| | Materielle anlægsaktiver | 393.257 | 907 |
| | Deposita | 40.800 | 41 |
| | Finansielle anlægsaktiver | 40.800 | 41 |
| | Anlægsaktiver i alt | 434.057 | 948 |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 221.307 | 47 |
| | Varebeholdninger | 221.307 | 47 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.416.264 | 1.594 |
| | Udsudte skatteaktiver | 56.165 | 0 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 244.307 | 286 |
| | Tilgodehavender | 1.716.737 | 1.880 |
| | Likvide beholdninger | 1.141.788 | 1.583 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 3.079.832 | 3.510 |
| | Aktiver i alt | 3.513.889 | 4.458 |

| Note | Balance | 2022 DKK | 2021 1.000 DKK |
|------|--|------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 500.000 | 500 |
| | Overført resultat | 1.197.205 | 1.266 |
| | Foreslået udbytte | 250.000 | 250 |
| | Egenkapital i alt | 1.947.205 | 2.016 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 0 | 22 |
| | Hensatte forpligtelser | 0 | 22 |
| | Kreditinstitutter | 23.950 | 76 |
| 3 | Langfristede gældsforpligtelser | 23.950 | 76 |
| | Kreditinstitutter | 50.000 | 50 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 560.864 | 507 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 88.439 | 75 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 131.036 | 160 |
| | Anden gæld | 705.606 | 1.547 |
| | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 6.789 | 4 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 1.542.734 | 2.343 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 1.566.684 | 2.419 |
| | Passiver i alt | 3.513.889 | 4.458 |
| 4 | Eventualforpligtelser | | |
| 5 | Kontraktlige forpligtelser | | |
| 6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 | Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Egenkapital | Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK | Overført resultat 1.000 DKK | Foreslået udbytte 1.000 DKK | I alt 1.000 DKK |
|-----------------------------------|---|-----------------------------------|-----------------------------------|--------------------|
| Perioden 1. januar - 31. december | | | | |
| Saldo primo | 500 | 1.266 | 250 | 2.016 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -250 | -250 |
| Årets resultat | 0 | -69 | 250 | 181 |
| Egenkapital ultimo | 500 | 1.197 | 250 | 1.947 |

| Noter | 2022 | 2021 |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK |
| 1 | | |
| Personaleomkostninger | | |
| Løn og gager | 2.000.927 | 1.616 |
| Pensioner | 287.468 | 183 |
| Andre omkostninger til social sikring | 43.237 | 37 |
| Øvrige personaleomkostninger | 117.535 | 123 |
| Personaleomkostninger i alt | 2.449.167 | 1.958 |

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 5 beskæftigede (sidste år 4).

| | | |
|---------------------------------------|---------------|-----------|
| 2 | | |
| Finansielle omkostninger | | |
| Renter tilknyttede virksomheder | 1.185 | 4 |
| Andre finansielle omkostninger | 11.022 | 13 |
| Finansielle omkostninger i alt | 12.207 | 17 |

| | | |
|--|---|---|
| 3 | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har de for branchen sædvanlige garantiforpligtelser for udførte arbejder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet J.V.F. Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kil-deskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en opsigelse på 3 mdr. svarende til en husleje-forpligtelse på TDKK 20.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 3 til 60 måneder svarende til en restleasingforpligtelse på i alt 1.540 TDKK.

| | 2022 | 2021 |
|--------------|------|-----------|
| Noter | DKK | 1.000 DKK |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 1.250 med sikkerhed i fordringer. Den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser udgør TDKK 1.416.

7 Særlige poster vedr. Covid-19 kompensation

Virksomheden har i bruttofortjenesten for 2021 indregnet Covid-19 kompensation fra ordningen for midlertidig lønkompensation til hjemsendte med TDKK 205. I 2022 har man modtaget meddelelse om tilbagebetaling af dele af kompensationsordningen som er indregnet som en omkostning på TDKK 94.
